Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.10.2023          №  664
п. Волот

О закреплении муниципального
имущества на праве оперативного
управления

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления и
распоряжения муниципальным имуществом Волотовского муниципального
округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального
округа от 26.03.2021 № 95, на основании заявления Волотовского
территориального отдела Администрации Волотовского муниципального
округа (далее – Волотовский территориальный отдел)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в муниципальную собственность Волотовского

муниципального округа следующее имущество:

№
п/п

Наименование
имущества

Характеристики Количе
ство
(шт.)

Балансовая
стоимость
(руб.)

Реестровый
номер

1 Площадка
(Площадка для
активного отдыха
п. Волот, ул.
Комсомольская)

Площадка 15*17 м2,
отсыпанная щебнем, с
дорожкой из
тротуарной плитки с
бордюром,
расположенная на
земельном участке с
кадастровым номером
53:04:0010605:186 по

1 93170,00 53:04:2:2.2.6
:4317

адресу: Новгородская
обл., Волотовский
муниципальный округ,
п. Волот,
Комсомольская з/у 36

2 Дорожка из
тротуарной
плитки с
бордюрным
камнем
(Площадка для
активного отдыха
п. Волот, ул.
Комсомольская)

Объем 18*1,2+15*1,
плитка брусчатка
форма кирпич,
расположенная на
земельном участке с
кадастровым номером
53:04:0010605:186 по
адресу: Новгородская
обл., Волотовский
муниципальный округ,
п. Волот,
Комсомольская з/у 36

1 228814,00 53:04:2:2.2.6
:4318

3 Качели парковые
«Файл»
(Площадка для
активного отдыха
п. Волот, ул.
Комсомольская)

5 секции, длина 1
секции 2 м, высота 2,5
м, расположены на
земельном участке с
кадастровым номером
53:04:0010605:186 по
адресу: Новгородская
обл., Волотовский
муниципальный округ,
п. Волот,
Комсомольская з/у 36

1 338314,00 53:04:2:2.2.6
:4319

4 Ограждение
газонное
металлическое
(Площадка для
активного отдыха
п. Волот, ул.
Комсомольская)

Длина 35 м, высота
секции 400мм, длина 1
секции 2500мм,
расположено на
земельном участке с
кадастровым номером
53:04:0010605:186 по
адресу: Новгородская
обл., Волотовский
муниципальный округ,
п. Волот,
Комсомольская з/у 36

1 123251,00 53:04:2:2.2.6
:4320

5 Скамья парковая
(Площадка для
активного отдыха
п. Волот, ул.
Комсомольская)

Длина 2000мм, каркас
из проф. тр. 50*25*2,
доска 110*40,
установлена на
земельном участке с
кадастровым номером
53:04:0010605:186 по
адресу: Новгородская
обл., Волотовский
муниципальный округ,
п. Волот,
Комсомольская з/у 36

1 14031,00 53:04:2:2.2.6
:4321

6 Урна
металлическая
(Площадка для
активного отдыха
п. Волот, ул.
Комсомольская)

Урна металлическая,
переворачивающая,
установлена на
земельном участке с
кадастровым номером
53:04:0010605:186 по
адресу: Новгородская
обл., Волотовский
муниципальный округ,
п. Волот,
Комсомольская з/у 36

1 2810,00 -

7 Мостик
декоративный
(Площадка для
активного отдыха
п. Волот, ул.
Комсомольская)

Мостик декоративный,
ширина 1,5м, длина 3
м, высота перилл 90 см,
основание
металлическое,
установлена на
земельном участке с
кадастровым номером
53:04:0010605:186 по
адресу: Новгородская
обл., Волотовский
муниципальный округ,
п. Волот,
Комсомольская з/у 36

1 78000,00 53:04:2:2.2.6
:4322

8 Велопарковка
(Площадка для
активного отдыха
п. Волот, ул.
Комсомольская)

Велопарковка, пять
парковочных мест,
высота 84 см,
ширина42 см,
установлена на
земельном участке с
кадастровым номером
53:04:0010605:186 по
адресу: Новгородская
обл., Волотовский
муниципальный округ,
п. Волот,
Комсомольская з/у 36

1 14000,00 53:04:2:2.2.6
:4323

9 Стенд
информационный
(Площадка для
активного отдыха
п. Волот, ул.
Комсомольская)

Стенд
информационный,
брендирование объекта
40*50 см

1 1600,00 -

Итого: 893990,00

2. Закрепить за Волотовским территориальным отделом на праве
оперативного управления имущество, указанное в пункте 1 настоящего
постановления.

Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 11.10.2023 15:02
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

3. Перенести основные средства балансовой стоимостью до 10000,00
рублей включительно на забалансовый счет «Основные средства стоимостью
до 10000 рублей включительно в эксплуатации» (21).

4. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным
вопросам внести соответствующие изменения в реестр муниципальной
собственности Волотовского муниципального округа.

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                     С.В. Федоров